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Helsinkiläinen ammattilaisteatteri OSIRIS teatteri on tiedustellut Karkkilan 
kaupunkia kuntakumppaniksi Eläkeliiton ja Teatterikeskuksen 
yhteishankkeeseen, jossa haetaan THL:n terveyden edistämisen 
määrärahaa 2025 iäkkäiden toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistämiseen. 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.1.2025-31.10.2027. 
 
Hankesuunnitelma on laaja kokonaisuus, jossa Teatterikeskuksen teatterit 
tuottavat taide- ja kulttuurisisältöjä eri kuntiin Suomessa. Kohderyhmänä 
ovat kotona asuvat seniorit. Hakijana toimii valtakunnallinen Eläkeliitto, 
jonka paikalliset yhdistykset järjestävät kulttuuriaktiviteetteja yhdessä 
Teatterikeskuksen alla toimivien teatterien kanssa. 
 
OSIRIS teatterin osuus hankkeessa tuo yhteen esityksestä tai työpajasta 
riippuen ikäihmiset, vauva- ja pikkulapsiperheet sekä esikouluikäiset. 
Hanke edesauttaa taiteen saavutettavuutta ja osallisuutta ja tuo taide-
elämyksiä heille, joiden on vaikea itse päästä taiteen luo. 
 
Yhteistyökumppanuus Karkkilan kaupungin kanssa määritellään 
tarkemmin, mikäli hanke saa THL:n rahoituspäätöksen. Yhteistyö voi olla 
esimerkiksi esitystiloja ja tiedotusapua. Lisäksi Karkkilan kaupunki 
osallistuu hankkeseen 3000 euron kuntaosuudella, joka jakautuu kolmelle 
hankkeen toimintavuodelle 1000 e / v. 
 
Ikääntyneille kohdennettujen kulttuurisisältöjen järjestämiseen on vuodesta 
2017 saakka budjetoitu 1500 e / v kulttuuripalveluiden talousarvioon osana 
elämyspolkua. Tätä jo vakiintunutta määrärahaa voidaan käyttää hankkeen 
kuntaosuutena. Hankkeeseen osallistumalla on käytännössä mahdollista 
moninkertaistaa ikääntyneille tarjottavien kulttuurisisältöjen määrä ilman 
uusia taloudellisia panostuksia. 
 
Kustannusvaikutukset:  
- Karkkilan kuntaosuus 3000 e (1000 e / v vuosina 2025-2027) 
elämyspolun budjetista hankkeeseen kohdennettuna 
 
Oheismateriaali: 
- OSIRIS teatterin Ikä ja yhteys -toimintamallin esite 
 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto  
 Vapaa-aikalautakunta päättää, että Karkkilan kaupungin kulttuuripalvelut 

osallistuu yhteistyökumppanina THL:n hankehakuun. 
 

Päätös: Vapaa-aikalautakunta päätti, että Karkkilan kaupungin kulttuuripalvelut 
osallistuu yhteistyökumppanina THL:n hankehakuun. 

 
Täytäntöönpano: Kulttuuritoimi


